Αναβατού, Σιδηρούντας και Πιτυούς Δήμου Χίου, 
λόγω καταστροφής της δασικής βλάστησης από 
πυρκαγιά» (Δ’ 497), ως προς εδαφική επιφάνεια 
συνολικού εμβαδού επτακοσίων εξήντα οκτώ χι-
λιάδων οκτακοσίων σαράντα πέντε και ενενήντα 
πέντε εκατοστών (768.845,95) τ.μ. αποτελούμενη 
από διακόσια ενενήντα τέσσερα (294) τμήματα 
που βρίσκονται εντός της δ.κ. Πυργίου, των τ.κ. 
Δαφνώνα, Αγ. Γεωργίου Συκούση, Αρμολίων, Θο-
λοποταμίου, Καλαμωτής, Ολύμπων, Ελάτας, Βέσ-
σας, Λιθίου, Αυγωνύμων, Αναβάτου και Σιδηρού-
ντας, Δ.Ε. Χίου του Δήμου Χίου, Π.Ε. Χίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ

[...]

46079/2369/2013 (Δ’ 497) απόφα-
σης της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου, για εδαφική επιφάνεια συνολικού εμβαδού 
επτακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 
πέντε και ενενήντα πέντε εκατοστών (768.845,95) τ.μ. 
αποτελούμενη από διακόσια ενενήντα τέσσερα (294) 
τμήματα που βρίσκονται εντός της δ.κ. Πυργίου, των τ.κ. 
Δαφνώνα, Αγ. Γεωργίου Συκούση, Αρμολίων, Θολοπο-
ταμίου, Καλαμωτής, Ολύμπων, Ελάτας, Βέσσας, Λιθίου, 
Αυγωνύμων, Αναβάτου και Σιδηρούντας, Δ.Ε. Χίου του 
Δήμου Χίου, Π.Ε. Χίου, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά